oficiu e arquittar.'

.14çt,Wo.

oseee.•,. 000000000000 ecoaccoose4coseoGoCOMeGOCOLOOG

Presidente da Ceinvia

Iturama/MG, 17 de fevereiro de 2020.

Verea or Batoré

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 35/2020

0 Vereador que esta subscrev , ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que estude a possibilidade de colocar cadeiras de rodas em escolas
municipais, igrejas, rodoviárias e hospitais em nosso Município,

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessário, pois atenderá pessoa
com deficiência, ou alguma eventualidade para a utilização da cadeira de roda.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1